
 

 

عميدة الكلية أستاذ المقرر                                            رئيسة القسم                                            
 عبدالل أمل  أ.د/                                                                                                              

 
 

 كشف رصد درجات أعمال السنة –  الشفهي  –  التطبيقي لطالبات الفرقة  الرابعة تدريب  - دور يناير 

م  4202 -  2023العام الجامعي  -الفصل الدراسي الأول   

 

 تدريب تخصص كرة طائره التخصص:                    قسم تدريب الألعاب الرياضية  القسم العلمي:

 التدريب التخصصي  المادة:

رقم  
 الجلوس 

أعمال   الحالة  اسم الطالبة
 السنة

(90 )  
 الشفهي 
(30) 

مجموع  
أعمال  
السنة  

 والشفهي 
(120) 

 التطبيقي 
(90) 

 ملاحظات

زعبد العزياميره محب محمد  4266   81 108 25 83 مستجدة  

  57 81 22 59 مستجدة  بسمله نبيل حسن محجوب 4307

إبراهيمتقى محمد سعد  4318   49 80 22 58 مستجدة  

مغازيحبيبه محمد حسين  4339   56 80 19 61 مستجدة  

على موسى شوقي هانيدنيا  4365   67 88 19 69 مستجدة  

  51 85 19 66 مستجدة  رحمه محروس سعيد موسى  4375

  80 103 25 78 مستجدة  سلمى خالد محمود محمد عبد ربه 4440

محمد زعبد العزيسلمى سامح  4441   48 86 19 67 مستجدة  

ق عبد الرازسما محمد على  4457   65 85 19 66 مستجدة  

إبراهيم ابراهيم  عربيمرام  4545   53 79 20 59 مستجدة  

ز عبد العزي راضيمريم عزت  4560   4 58 2 56 مستجدة  

الشعراوي ندى اسامه محمود يسن محمد  4612   68 92 21 71 مستجدة  



 

 

عميدة الكلية أستاذ المقرر                                            رئيسة القسم                                            
 أمل عبدالل أ.د/                                                                                                              

 
 

 كشف رصد درجات أعمال السنة –  الشفهي  –  التطبيقي لطالبات الفرقة  الرابعة تدريب  - دور يناير 

م  4202 -  2023العام الجامعي  -الفصل الدراسي الأول   

 

 تخصص كرة طائره  التخصص: تدريب                  قسم تدريب الألعاب الرياضية  القسم العلمي:

 الميداني التدريب  المادة:

رقم  
 الجلوس 

أعمال   الحالة  اسم الطالبة
 السنة

(40 )  
 الشفهي 

(  ) 

مجموع  
أعمال  
السنة  

 والشفهي 
(  ) 

 التطبيقي 
(60) 

 ملاحظات

زعبد العزياميره محب محمد  4266   57   37 مستجدة  

  40   29 مستجدة  بسمله نبيل حسن محجوب 4307

إبراهيمتقى محمد سعد  4318   42   30 مستجدة  

مغازيحبيبه محمد حسين  4339   45   29 مستجدة  

على موسى شوقي هانيدنيا  4365   44   34 مستجدة  

  54   33 مستجدة  رحمه محروس سعيد موسى  4375

  55   34 مستجدة  سلمى خالد محمود محمد عبد ربه 4440

محمد زعبد العزيسلمى سامح  4441   40   29 مستجدة  

ق عبد الرازسما محمد على  4457   50   30 مستجدة  

إبراهيم ابراهيم  عربيمرام  4545   44   34 مستجدة  

ز عبد العزي راضيمريم عزت  4560   45   29 مستجدة  

الشعراوي ندى اسامه محمود يسن محمد  4612   46   29 مستجدة  



 

 

عميدة الكلية أستاذ المقرر                                            رئيسة القسم                                            
 أمل عبدالل أ.د/                                                                                                              

 
 

 كشف رصد درجات أعمال السنة –  الشفهي  –  التطبيقي لطالبات الفرقة  الرابعة تدريب  - دور يناير 

م  4202 -  2023العام الجامعي  -الفصل الدراسي الأول   

 

 تخصص كرة طائره  التخصص: تدريب                  قسم تدريب الألعاب الرياضية  القسم العلمي:

 الاعداد البدني والمهاري المادة:

رقم  
 الجلوس 

أعمال   الحالة  اسم الطالبة
 السنة

(45 )  
 الشفهي 
(15) 

مجموع  
أعمال  
السنة  

 والشفهي 
(60) 

 التطبيقي 
(45) 

 ملاحظات

زعبد العزياميره محب محمد  4266   42 50 12 38 مستجدة  

  25 32 10 22 مستجدة  بسمله نبيل حسن محجوب 4307

إبراهيمتقى محمد سعد  4318   40 17 7 10 مستجدة  

مغازيحبيبه محمد حسين  4339   37 35 7 28 مستجدة  

على موسى شوقي هانيدنيا  4365   37 39 8 31 مستجدة  

  40 45 11 34 مستجدة  رحمه محروس سعيد موسى  4375

  41 47 12 35 مستجدة  سلمى خالد محمود محمد عبد ربه 4440

محمد زعبد العزيسلمى سامح  4441   36 36 6 30 مستجدة  

ق عبد الرازسما محمد على  4457   35 31 6 25 مستجدة  

إبراهيم ابراهيم  عربيمرام  4545   36 34 6 28 مستجدة  

ز عبد العزي راضيمريم عزت  4560   34 33 6 27 مستجدة  

الشعراوي ندى اسامه محمود يسن محمد  4612   31 36 10 26 مستجدة  



 

 

عميدة الكلية أستاذ المقرر                                            رئيسة القسم                                            
 أمل عبدالل أ.د/                                                                                                              

 
 

 كشف رصد درجات أعمال السنة –  الشفهي  –  التطبيقي لطالبات الفرقة  الرابعة تدريب  - دور يناير 

م  4202 -  2023العام الجامعي  -الفصل الدراسي الأول   

 

 تخصص كرة طائره  التخصص: تدريب                  قسم تدريب الألعاب الرياضية  القسم العلمي:

 تخطيط البرامج  المادة:

رقم  
 الجلوس 

أعمال   الحالة  اسم الطالبة
 السنة

(20 )  
 الشفهي 
(10) 

مجموع  
أعمال  
السنة  

 والشفهي 
(30) 

 التطبيقي 
(  ) 

 ملاحظات

زعبد العزياميره محب محمد  4266    27 9 18 مستجدة  

   17 6 11 مستجدة  بسمله نبيل حسن محجوب 4307

إبراهيمتقى محمد سعد  4318    11 6 5 مستجدة  

مغازيحبيبه محمد حسين  4339    12 3 9 مستجدة  

على موسى شوقي هانيدنيا  4365    17 9 8 مستجدة  

   20 7 13 مستجدة  رحمه محروس سعيد موسى  4375

   27 10 17 مستجدة  سلمى خالد محمود محمد عبد ربه 4440

محمد زعبد العزيسلمى سامح  4441    17 5 12 مستجدة  

ق عبد الرازسما محمد على  4457    24 7 17 مستجدة  

إبراهيم ابراهيم  عربيمرام  4545    15 6 9 مستجدة  

ز عبد العزي راضيمريم عزت  4560    5 غ 5 مستجدة  

الشعراوي ندى اسامه محمود يسن محمد  4612    22 7 15 مستجدة  



 

 

عميدة الكلية أستاذ المقرر                                            رئيسة القسم                                            
 أمل عبدالل أ.د/                                                                                                              

 
 

 كشف رصد درجات أعمال السنة –  الشفهي  –  التطبيقي لطالبات الفرقة  الرابعة تدريب  - دور يناير 

م  4202 -  2023العام الجامعي  -الفصل الدراسي الأول   

 

 تخصص كرة طائره  التخصص: تدريب                  قسم تدريب الألعاب الرياضية  القسم العلمي:

 ميكانيكا حيوية  المادة:

رقم  
 الجلوس 

أعمال   الحالة  اسم الطالبة
 السنة

(20 )  
 الشفهي 
(10) 

مجموع  
أعمال  
السنة  

 والشفهي 
(30) 

 التطبيقي 
(  ) 

 ملاحظات

زعبد العزياميره محب محمد  4266    24 8 16 مستجدة  

   17 7 10 مستجدة  بسمله نبيل حسن محجوب 4307

إبراهيمتقى محمد سعد  4318    12 7 5 مستجدة  

مغازيحبيبه محمد حسين  4339    22 5 17 مستجدة  

على موسى شوقي هانيدنيا  4365    17 6 11 مستجدة  

   14 7 7 مستجدة  رحمه محروس سعيد موسى  4375

   24 7 17 مستجدة  سلمى خالد محمود محمد عبد ربه 4440

محمد زعبد العزيسلمى سامح  4441    24 6 18 مستجدة  

ق عبد الرازسما محمد على  4457    23 4 19 مستجدة  

إبراهيم ابراهيم  عربيمرام  4545    21 8 13 مستجدة  

ز عبد العزي راضيمريم عزت  4560    4 غ 4 مستجدة  

الشعراوي ندى اسامه محمود يسن محمد  4612    13 5 8 مستجدة  



 

 

عميدة الكلية أستاذ المقرر                                            رئيسة القسم                                            
 أمل عبدالل أ.د/                                                                                                              

 
 

 كشف رصد درجات أعمال السنة –  الشفهي  –  التطبيقي لطالبات الفرقة  الرابعة تدريب  - دور يناير 

م  4202 -  2023العام الجامعي  -الفصل الدراسي الأول   

 

 تخصص كرة طائره  التخصص: تدريب                  قسم تدريب الألعاب الرياضية  القسم العلمي:

 علم حركة  المادة:

رقم  
 الجلوس 

أعمال   الحالة  اسم الطالبة
 السنة

(20 )  
 الشفهي 
(10) 

مجموع  
أعمال  
السنة  

 والشفهي 
(30) 

 التطبيقي 
(  ) 

 ملاحظات

زعبد العزياميره محب محمد  4266    24 6 18 مستجدة  

   20 5 15 مستجدة  بسمله نبيل حسن محجوب 4307

إبراهيمتقى محمد سعد  4318    22 7 15 مستجدة  

مغازيحبيبه محمد حسين  4339    25 9 16 مستجدة  

على موسى شوقي هانيدنيا  4365    23 8 15 مستجدة  

موسى رحمه محروس سعيد  4375    20 6 14 مستجدة  

   28 10 18 مستجدة  سلمى خالد محمود محمد عبد ربه 4440

محمد زعبد العزيسلمى سامح  4441    24 8 16 مستجدة  

ق عبد الرازسما محمد على  4457    18 5 13 مستجدة  

ابراهيم ابراهيم  عربيمرام  4545    21 6 15 مستجدة  

ز العزيعبد  راضيمريم عزت  4560    13 غ 13 مستجدة  

الشعراوي ندى اسامه محمود يسن محمد  4612    20 5 15 مستجدة  



 

 

عميدة الكلية أستاذ المقرر                                            رئيسة القسم                                            
 أمل عبدالل أ.د/                                                                                                              

 
 

 


